Inscrição Pontuação Final Classificação Situação

11259 63 1ª Classificado

Inscrição Pontuação Final Classificação Situação

11711 Maria Aparecida Mineiro 60 2ª Aprovado

EDITAL Nº 010/2013

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PARCIAL DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECTEC

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições definidas pela Lei Estadual Nº 17.257/2011 divulga a retificação

parcial do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Nível Superior Profissional, Professor de Nível

Médio e Apoios Administrativos para as Unidades de Educação Profissional da SECTEC.

Cidade de Goiás

RESERVA

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR PROFISSINAL - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA NOTURNO

Superintendente da Escola de Governo

IN/004/2012

Nome

Geysianne Gomes de Almeida Alves

Nome

Goiania, 15 de julho de 2014.